
CHRÁNÍME VÁS   
V PRÁCI I NA VÝLETĚ

MÁTE TO DALEKO? NAJDĚTE SI NA MAPĚ NEJBLIŽŠÍ PRODEJNU, AŤ JSTE KDEKOLIV 
www.cerva.com/sis

Akce platí od 2. do 15. září 2019 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedené s DPH.  

PARTNERSKÁ PRODEJNAELIA LADY
DÁMSKÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA 
velikosti a barevnost: 34-42 – černá, 34-46 – šedá /růžová

ELIO MAN
PÁNSKÁ 
SOFTSHELLOVÁ 
BUNDA 
velikosti: S-3XL
barevnost: tmavě modrá, 
melange

BUNDY KILPI 
vhodné pro turistiku a cestování

odolný strečový materiál

vodní sloupec: 5 000 mm/cm2

prodyšnost: 3 000 g/m2/24 h

uvnitř letáku další KILPI zboží

990,-
původně 2599,-

-60 %

NULATO
PÁNSKÉ 
KALHOTY
velikosti: S-2XL
barevnost: černá-šedá

950,-
původně 1260,-

-25 %

PRESTIGE
POLOBOTKA
velikosti: 38-45
barevnost: bílá

890,-
původně 1290,-

-30 %
tradiční oblíbená obuv

vyrobeno v ČR

outdoor

strečový materiál

pohodlný střih

990,-
původně 2599,-

-60 %
Podnikatelská 155/1, 350 02  Cheb
tel.: 354 433 053

OTEVÍRACÍ DOBA: 
Po – Pá: 8.00 – 17.00
So: 9.00 - 12.00

www.pracant.com

www.cerva.com/sis


Akce platí od 2. do 15. září 2019 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedené s DPH. 

ALLYN
SOFTSHELLOVÁ 
BUNDA
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 800 g /m²/24 h.
velikosti: S-2XL
barevnost: modrá,  
černá-zelená, černá-šedá

ALLYN
MONTÉRKOVÁ BUNDA
velikosti: 48-60
barevnost: modrá, zelená-černá 

ALLYN
MONTÉRKOVÉ 
KALHOTY  
S LACLEM
velikosti: 48-60
barevnost: modrá,  
černá-zelená

890,-
původně 1480,-

-40 %

890,-
původně 1590,-

-45 %

ALLYN
MONTÉRKOVÉ KALHOTY
velikosti: 48-60
barevnost:  
modrá,  
černá-zelená,  
černá-šedá

790,-
původně 1220,-

-35 %

NYALA
PÁNSKÁ VESTA
velikosti: S-2XL
barevnost:  
modrá-černá,  
šedá-černá

HIJET QLS
S3 SRC KOTNÍK
velikosti: 38-48
barevnost: černá-modrá

1580,-
původně 1980,-

-20 %

CRAMBE
SOFTSHELLOVÁ BUNDA
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 1500 g /m²/24 h.
velikosti: M, L, XL, 2XL
barevnost: béžová camouflage,  
camouflage

890,-
původně 1190,-

-25 %

RIGAN 
PÁNSKÝ FLEECE SVETR
velikosti: M-3XL
barevnost: žlutá

RIGANA 
DÁMSKÝ FLEECE SVETR
velikosti: 36-44
barevnost: tmavě modrá

YOWIE
FLEECOVÁ MIKINA
velikosti: XS-2XL
barevnost: světle fialová,  
modrá,  
tmavě modrá

490,-
původně 690,-

-30 %

s reliéfovým 
květinovým potiskem 

YOWIE
ZATEPLENÁ DÁMSKÁ 
VESTA
velikosti: XS-2XL
barevnost: tmavě modrá, hnědá

490,-
původně 650,-

-25 %

890,-
původně 1590,-

-45 %

NEKKAR
PONOŽKY
velikosti: 39–40, 41–42, 
43–44, 45–46
barevnost: černá

65,-
původně 75,-

-15 %
WRAY
PONOŽKY
velikosti: 39–40, 41–42, 
43–44, 45–46
barevnost: šedá

50,-
původně 65,-

-25 %

URAIM
OPASEK
délka: 105 cm, 135 cm
barevnost: béžová, modrá, antracitová

790,-
původně 2299,-

-65 %

790,-
původně 2299,-

-65 %

79,-
původně 89,-

-10 %

590,-
původně 750,-

-20 %

outdoor

vhodné pro turistiku

perfektní střih

HUAYRA QLS
S3 SRC POLOBOTKA 
velikosti: 38-48
barevnost: černá-modrá

1490,-
původně 1850,-

-20 %

QLS revoluční systém zapínání
kovová bezpečnostní tužinka 

kovová stélka proti propichu

z jednoho kusu kůže



JOEL BE-01-001 
SOUPRAVA
BUNDA A KALHOTY
velikosti: 48-62
barevnost: modrá, zelená

TEESTA
TRIČKO
velikosti: S-2XL
barevnost: bílá, černá, 
modrá

DÁMSKÉ PRACOVNÍ KALHOTY      
velikosti: 36-54
barevnost: bílá, zelená

DÁMSKÁ PRACOVNÍ 
BLŮZA 
velikosti: XS-XXL 
barevnost: bílá, zelená

349,-
původně 545,-

-35 %

349,-
původně 545,-

-35 %

100 % bavlna 

guma v pase
se šňůrkou na stáhnutí

MAINZ SC-03-001
S1P SRC KOTNÍK
velikosti: 38-47
barevnost: černá-červená

kožený svršek 

bezpečnostní tužinka ve špičce

kovová stélka proti propichu 350,-
původně 435,-

-20 %

69,-
původně 85,-

-20 %

369,-
původně 515,-

-30 %

Původní uváděná cena je běžná doporučená cena, která se může lišit u jednotlivých distributorů. Tiskové chyby vyhrazeny.

NEJEN 

ŠKOLNÍ PRAXE  

V BAVLNCE

PÁNSKÁ PRACOVNÍ 
BLŮZA  

velikosti: 46-62
barevnost: bílá 

 100 % bavlna

339,-
původně 520,-

-35 %

PÁNSKÉ PRACOVNÍ 
KALHOTY        

velikosti: 48-62
barevnost: bílá 

329,-
původně 510,-

-35 %

 100 % bavlna

PRACANT s. r. o.
Podnikatelská 1, Cheb
www.pracant.com


